REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Nr. Prot Daté 03.12.2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korgé
Adresa Rr.”28 Néntori” nr.1,Lgj.7, Kor¢é,Kodi Postar 7001
Tel/Faks + 355 82500 589

E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al

Ueb-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-31685-12-03-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Materiale hidraulike”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):

- Materiale hidraulike 44115210-4

6. Fondi limit: 1,666,667 (njé milion e gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e
gjashtéqgind e gjashtédhjeté e shtaté) leké PA TVSH

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 15 (pesembedhjete)

dite kalendarike, duke filluar nga data e lidhjes té kontratés

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 16/12/2024 Ora 09:30
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9. Proceduré e Rishpallur:

Po a Jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ILIRJAN DINELLARI
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